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• Ma, pünkösdvasárnap 8 órakor magyar 
nyelvű úrvacsorás istentisztelet a 
templomban – áldozati gyűjtéssel. 10 órakor 
magyar nyelvű úrvacsorás, konfirmációi 
istentisztelet a templomban – áldozati 
gyűjtéssel. 10 órakor istentisztelet a Fabricius 
szeretetotthonban. 15 órakor úrvacsorás 
istentisztelet Balfon. 16.15-kor úrvacsorás 
istentisztelet Fertőszentmiklóson. Ma nem 
tartunk német nyelvű istentiszteletet és 
gyerek-istentiszteletet. 

• Pünkösdhétfőn 8 órakor magyar nyelvű 
úrvacsorás istentisztelet a templomban.  
9 órakor német nyelvű úrvacsorás 
istentisztelet a templomban. 10 órakor magyar 
nyelvű istentisztelet a templomban – 
csatlakozó úrvacsorával. 

• Szerdán 10 órakor baba-mama kör 
klubszobában. 16.30-kor Kindergruppe  
a klubszobában. 18 órakor bibliaóra a 
klubszobában. 

• Csütörtökön, 17 órakor Wochenpredigt a 
nagyteremben. 

• Pénteken 18 órakor ifi az ifiteremben. 
 
 

Július 1. és 5. között napközi gyerektábort 
tartunk a gyülekezeti házban, július 17. és 20. 

között pedig ifjúsági tábort tartunk Rábcakapin. 
További információ olvasható a plakátokon és 

honlapunkon.  
Várjuk a jelentkezéseket! 

 
 

 

Szeretnénk a nyári hétvégéken lehetőséget 
biztosítani a turistáknak a templom 

megtekintésére. Ehhez keresünk önkénteseket, 
akik egy-egy alkalommal őriznék a templomot. 

Kérjük az érdeklődőket, keressék Rebekka 
Pöhlmann lelkésznőt. 
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Istentiszteletein k 
Vasárnap: 

a templomban 8 órakor magyar istentisztelet, 
9 órakor német istentisztelet,  

10 órakor magyar istentisztelet 
csatlakozó úrvacsorával. 

9 órakor gyerek-istentisztelet a nagyteremben – 
mocorgó foglalkozással. 

15 órakor istentisztelet Balfon. 
15 órakor istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 

16 órakor istentisztelet: 
a hónap 1. vasárnapján a kórházkápolnában, 

a hónap 2. és 4. vasárnapján Fertőszentmiklóson. 

Csütörtökön: 
17 órakor Wochenpredigt a nagyteremben  

(minden hónap utolsó csütörtökén úrvacsorás). 

Minden héten  
Szerdán: 

18 órakor bibliaóra a klubszobában. 

Pénteken: 
18 órakor ifi−Jugendgruppe a nagyteremben 

 

EE ll éé rr hh ee tt őő ss éé gg ee ii nn kk 
Lelkészi hivatal: hétköznap 8–12 h,  
Pénztár: hétfőtől csütörtökig 8–12 h 

Sopron, Színház u. 27.  tel.: 99/523-002  
honlap:     sopron.lutheran.hu 
e-mail:    sopron@lutheran.hu 
Számlaszámunk, amelyre az 

egyházfenntartói járulék átutalással (akár 
rendszeres átutalási megbízással) is fizethető:  

OTP 11737083-20006895 
XVI. évf. 21. szám. Szerkesztette: Deák Adrienn 

A Hírlevelet e-mailben is megkaphatja, 
aki ezt kéri az evhirlev@gmail.com címen. 

Nem hatalommal és nem erőszakkal, hanem az 
én lelkemmel! – mondja a Seregek URa. (Zak 4,6) 

Hírlevél 
2024. május 19.  

Pünkösd 
Ezért Mózes ezt mondta az ÚRnak: Miért tettél 
szolgáddal ilyen rosszat? Miért nem vagy jóindulattal 
hozzám, miért raktad rám ennek az egész népnek a 
gondját? Vajon bennem fogant ez az egész nép, vagy én 
szültem-e, hogy ezt mondod nekem: Ahogyan a dajka 
viszi a csecsemőt, úgy vidd az öledben arra a földre, 
amelyet te ígértél oda esküvel atyáiknak? Honnan 
vegyek húst, hogy adjak ennek az egész népnek? Hiszen 
így siránkoznak előttem: Adj nekünk húst, hadd 
együnk! Nem tudom egyedül vinni ezt az egész népet, 
mert túl nehéz nekem. Ha így bánsz velem, inkább 
nyomban ölj meg, légy ennyi jóindulattal hozzám! Ne 
kelljen látnom nyomorúságomat! Azután ezt mondta 
Mózesnek az ÚR: Gyűjts össze nekem hetven férfit 
Izráel vénei közül, akikről tudod, hogy a nép vénei és 
elöljárói. Vidd oda őket a kijelentés sátrához, és ott 
álljanak melléd. Akkor leszállok, és beszélek ott veled. 
Elveszek abból a lélekből, amely rajtad nyugszik, és 
rájuk is kiárasztom, hogy veled együtt hordozzák a nép 
terhét, és ne hordozd azt egyedül. Mózes kiment, és 
elbeszélte a népnek az ÚR szavait, majd összegyűjtött 
hetven férfit a nép vénei közül, és a sátor köré állította 
őket. Az ÚR pedig leszállt felhőben, és beszélt hozzá. 
Majd elvett abból a lélekből, amely Mózesen nyugodott, 
és kiárasztotta a hetven vénre. Amikor a lélek leszállt 
rájuk, akkor prófétáltak, de máskor nem. Két férfi 
azonban a táborban maradt: az egyiknek Eldád, a 
másiknak Médád volt a neve. Rájuk is kiáradt a lélek, 
mert ők is az összeírtak között voltak, bár nem mentek 
ki a sátorhoz. Ők a táborban kezdtek prófétálni. Egy 
szolga elfutott, és jelentette Mózesnek, hogy Eldád és 
Médád prófétálnak a táborban. Akkor megszólalt 
Józsué, Nún fia, aki ifjúkorától fogva Mózes szolgája 
volt, és ezt mondta: Uram, Mózes, tiltsd meg nekik! De 
Mózes így felelt neki: Engem akarsz féltékenyen 
védeni? Bárcsak az ÚR egész népe próféta volna, és 
rájuk is kiárasztaná lelkét az ÚR! 
 (4Móz 11,11–17.24–29) 

https://sopron.lutheran.hu/
mailto:sopron@lutheran.hu
mailto:evhirlev@gmail.com
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Sokszor nagyon közeli hozzánk Mózes 
erőtlensége, amikor nem segít már emberi 
rátermettség vagy találékonyság. Pünkösd azt 
hirdeti, hogy ilyenkor is van megoldás: Isten 
Lelke. Ő nem programot módosít, hanem a régi 
program megvalósításához mozgósít és gyűjt 
össze embereket. Érdekes, hogy Isten ebben a 
történetben ráadásul nem fiatalokat állít Mózes 
mellé. Sőt, Mózest sem váltja le. Ő használni 
akarja a régieket és a megfáradtakat is, a Lélek 
megújító erejét adja nekik. 
A Szentlélek mégsem csak erő, lelkesedés. A 
Szentlélekben Isten magát adja, ő maga jön 
közénk. A legnagyobb ajándékot, a legnagyobb 
csodát, Isten jelenlétét ünnepeljük.  
 dr. Tóth Károly 

Megkereszteltük  
 Garab Ábel, 

 Horváth Nara Bella, 

 Horváth Lili Róza és 

 Hirschler Maya kistestvérünket. 

Elhunyt 
 Nagy Ilona testvérünk 67 éves korában. 

Temetése május 23-án, csütörtökön 
14 órakor lesz a Szent Mihály-temetőben. 

EE gg yy éé bb   hh ii rr dd ee tt éé ss ee kk   
 

Perselypénzt, egyházfenntartói járulékot és 
adományt online bankkártyás fizetéssel is 
tudnak fizetni a perselypenz.hu oldalon 

keresztül, ezt a perselyekre ragasztott  
qr-kódok segítségével okostelefonnal is 

megtehetik. 
 

 
 

Megjelent gyülekezeti újságunk, a 
Christophoros pünkösdi száma, elvihető 

istentiszteleteinkről, letölthető honlapunkról: 
sopron.lutheran.hu/sites/default/files/pdf/202

4-punkosd-pfingsten.pdf 
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• Május 26-án, vasárnap, Szentháromság 
ünnepén 8 órakor magyar nyelvű, 9 órakor 
német nyelvű istentisztelet a templomban.  
9 órakor erdei gyerek-istentisztelet a 
Szalamandra-tónál. 10 órakor magyar nyelvű 
istentisztelet a templomban – megemlékezés-
sel a világháborús hősökről és áldozatokról, 
valamint csatlakozó úrvacsorával. 15 órakor 
istentisztelet Balfon. 15 órakor istentisztelet a 
Fabricius szeretetotthonban. 

• Május 29-én, szerdán 18 órakor bibliaóra 
a klubszobában. 

• Május 30-án, csütörtökön 17 órakor 
úrvacsorás Wochenpredigt a nagyteremben.  

• Május 31-én, pénteken 15.30-kor 
Glaubensgesprächskreis a klubszobában.  
18 órakor ifi az ifiteremben. 

• Június 1-jén, szombaton 10 órakor 
bábcsoport a klubszobában. 

• Június 2-án, a Szentháromság ünnepe után 
1. vasárnapon 8 órakor magyar nyelvű 
úrvacsorás istentisztelet a templomban.  
9 órakor német nyelvű istentisztelet a 
templomban. 9 órakor gyerek-istentisztelet a 
nagyteremben – mocorgó foglalkozással.  
10 órakor „Tízórai” – lelki táplálék 
mindannyiunknak címmel magyar nyelvű 
úrvacsorás, új zenés istentisztelet a templom-
ban, utána teaház a templom előtt. Délelőtt 
könyvvásár a templom előterében. 15 órakor 
istentisztelet Balfon. 15 órakor istentisztelet a 
Fabricius szeretetotthonban. 16 órakor 
úrvacsorás istentisztelet a kórházkápolnában. 

Kapható az Evangélikus Élet mai száma  
900 Ft-os áron. 
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Deutschsprachige Gottesdienste  
und Gemeindeveranstaltungen 

  ab 19. Mai 2024  

• Pfingstsonntag, den 19. Mai, 10 Uhr 
Festgottesdienst zur Konfirmation 

 Davor findet kein deutscher Gottesdienst um 
9 Uhr statt! 

• Pfingstmontag, den 20. Mai, 9 Uhr 
Festgottesdienst zu Pfingsten mit 
Heiligem Mahl 

• Mittwoch, den 22. Mai, 16 Uhr 30 
Kindergruppe  

• Donnerstag, den 23. Mai, 17 Uhr 
Wochenpredigt im Großen Saal  

• Sonntag, den 26. Mai, 9 Uhr 
Gottesdienst mit Manfred Koch 

• Donnerstag, den 30. Mai, 17 Uhr Wochen-
predigt mit Heiligem Mahl im Großen Saal 

• Freitag, den 31. Mai, 15 Uhr 30 
Glaubensgesprächskreis im Klubraum 

• Sonntag, den 2. Juni, 9 Uhr 
Gottesdienst  

• Donnerstag, den 6. Juni, 17 Uhr 
Wochenpredigt im Großen Saal 

• Sonntag, den 9. Juni, 9 Uhr 
Gottesdienst mit Heiligem Mahl 

• Donnerstag, den 13. Juni, 17 Uhr 
Wochenpredigt im Großen Saal 

• Freitag, den 14. Juni, 15 Uhr 30 
Glaubensgesprächskreis im Klubraum 

 

https://perselypenz.lutheran.hu/
https://sopron.lutheran.hu/sites/default/files/pdf/2024-punkosd-pfingsten.pdf
https://sopron.lutheran.hu/sites/default/files/pdf/2024-punkosd-pfingsten.pdf

